
ZARZĄDZENIE NR 103/20 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie przedłużenia zawieszenia działalności jednostek organizacyjnych Gminy Góra 

 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) w związku z poleceniem Wojewody 

Dolnośląskiego z dnia 24 marca 2020 r. wydanym na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia                   

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przedłuża się zawieszenie działalności Zespołu Żłobek i Klub Dziecięcy w Górze, 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Górze, Ośrodka Dziennego Pobytu Osób Starszych                 

i Mieszkań Chronionych w Górze, w zakresie działalności Ośrodka Dziennego Pobytu Osób 

Starszych oraz Klubu Seniora „Pogodna Jesień” w Górze na okres od 26 marca 2020 r.                               

do 10 kwietnia 2020 roku. 

       

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Irena Krzyszkiewicz 


